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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. _______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail     xhenis.lulja@qsut.gov.al 

Ueb-faqe   www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96117-02-22-2024 

 

Nr loti: Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 

Formë / 

Dozë: 
Njësia: Nr. REF 

Loti 1 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Tocilizumab 200mg/10ml Flakon REF-96124-02-22-2024  

Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Insulin 

Aspart 

100UI/ml-

3ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 
REF-96126-02-22-2024 

Loti 3 Anti-infektive të përgjithshëm 

Amoxicilin+ 

Clavulanic 

Acid 

1gr+200mg Flakon REF-96130-02-22-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti I kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barnash me tre lote” me afat 12 muaj, 

me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me administrimin e Marrëveshjes Kuadër nga Ministria 

e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për këto barna”, e ndarë në lote, si më poshtë: 

 

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Loti 1 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Tocilizumab 200mg/10ml Flakon 

Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Aspart 100UI/ml-3ml 
Shiringë e 

parapërgatitur 

Loti 3 Anti-infektive të përgjithshëm 
Amoxicilin+ 

Clavulanic Acid 
1gr+200mg Flakon 

http://www.qsut.gov.al/
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5. Fondi limit: 4,413,783.36 (katër milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, e ndarë në lote, si më poshtë: 

 

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Vlera totale e pritshme / 

artikull pa TVSH 

Loti 1 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Tocilizumab 200mg/10ml Flakon 3,211,558.72 

Loti 2 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Insulin Aspart 

100UI/ml-

3ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 
1,130,419.95 

Loti 3 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 
Amoxicilin+ 

Clavulanic Acid 
1gr+200mg Flakon 71,804.69 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.03.2024, ora 10:00 

                                       

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof.Asc.Albana  FICO 


